
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

31.08.2022 №243 

Приказ 

« Об организации внутреннего фин. Контроля» 

В целях исполнения действующего законодательства , ужесточения 
контроля над расходованием средств, создания в учреждения службы 
внутреннего финансового контроля. 

Приказываю: 

1.Утвердить положения о внутреннем финансовом контроле согласно 
приложению №1. 

2.Утвердить состав комиссии по внутреннему финансовому контролю и 
порядок ее работы согласно приложению №2. 

3.Утвердить План контрольных мероприятий на текущий 2022 — 2023 уч. 
год. согласно приложению №3 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
jitggK'SSSb.^ 

Директор школы: ( Л Л ^ Л Л ^ ч S Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

